' Cataloguede M. Garnier, pi xx1ietsuiv.  des mss, envoyés i la Biblioth. nationale.
On trouve dans cet ouvrage (p. xxiir) 1'dlat * Ibid. p. xxxu.

- = A — e ——
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importants, sont envoyés & Saint-Germain-des-Prés; de 1a ils
arriverent 4 la Bibliothéque nationale en 1795 et 1796, 4 Tex-
ception d'environ vingt-cing volumes, qui avaient été volés en
1791, et qui doivent étre pour la plupart & Saint-Pétershourg.
L'abbaye de Corbie conserva jusqua la révolution prés de
quatre cents manuscrits, qu'on n'avait pas jugé a propos de
portera Paris en1638. Cette suite de manuscrits, dans laquelle
soixante et quinze volumes ont été pris en 1803 pour la Bi-
bliothéque nationale, forme le fonds le plus curieux de la
bibliothéque d’Amiens.
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APPENDICE.

LETTRE DU PAPE ALEXANDRE III, RELATIVE A LA DOTATION DE LA DEISI!.I{“J'I'HII','L]L'F.

DE CORBIE L.
17 J"nirl 1166-1 170:

Alexander, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati et capi-
tulo Corbeiensi, salutem et apostolicam benedictionem. Cum velitis utilitati
vestri monasterii, sicut convenit, providere, communi dispesitione, sicut
asseritis, statuistis ut ad reparationem et emendationem librorum bibliothece
vestre, que nimis senuerat, et ad constitutionem novorum librorum, a
singulis prepositis majoribus x et a minoribus v solidi custodi librorum an-
nis singulis persolvantur; tres quoque modios frumenti et avene, medie
distinetos, ad mensuram Encrensem, quos a canonieis de Claro Faio reci-
pitis annuatim, et redditus terre de Branlers, quam ex dono Galteri de
Malli habere noscimini, eustodi librorum nichilominus deputa[s]tis. Unde,
quia constitutionem vestram a nobis ratam haberi et redditus quos predixi-
mus ad opus librorum petitis confirmari, nos, postulationibus vestris benig-
nius annuenles, constitutionem ipsam a vobis, sicut diximus, rationabiliter
factam ratam habemus, et prescriptos redditus custodi librorum vestrorum,
sicut ei a vobis sunt circumspecta providentia deputati, auctoritate apo
stolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, statuentes
ut nulli omnino hominum liceat hane paginam nostre confirmationis in-
fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli,
apostolorum ejus, se noverit incursurum. Data Laterani, xv kalendas Julii.

Bibls imp. fonds de Corbie, n* 3, fol. 103: n° 4, fol. 180; n® b, 4 la fin du volume.
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o